



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**Gala Holding ApS**  
Ørslevunderskovvej 26  
4100 Ringsted

CVR nr. 37872733

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. december 2021

**Dirigent**

Igor Gala

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Gala Holding ApS  
Ørslevunderskovvej 26  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37872733  
Stiftelsesdato: 13. juli 2016  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Igor Gala

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. december 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 210.628. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	28.253	33.527
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.819	-15.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.434</b>	<b>17.708</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.321	280.315
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	232.819	148.544
Andre finansielle omkostninger	-38.946	-49.752
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>210.628</b>	<b>396.815</b>
Skat af årets resultat	1.896	3.569
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>212.524</b>	<b>400.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	237.140	428.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	-81.116	-83.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.524</b>	<b>400.384</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.116.937</u>	<u>2.132.756</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.116.937</u></b>	<b><u>2.132.756</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.636	324.315
Kapitalinteresser	<u>5.784.119</u>	<u>5.551.300</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.112.755</u></b>	<b><u>5.875.615</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.229.692</u></b>	<b><u>8.008.371</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.000	15.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	121.611	121.611
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>99</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>226.611</u></b>	<b><u>136.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>226.611</u></b>	<b><u>136.710</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>8.456.303</u></b>	<b><u>8.145.081</u></b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.043.755	5.806.615
Overført overskud eller underskud	171.989	253.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.322.244</b>	<b>6.165.020</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.612.407	1.651.341
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.612.407</b>	<b>1.651.341</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	93.798	177.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.226	71.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	137.628	80.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>521.652</b>	<b>328.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.134.059</b>	<b>1.980.061</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.456.303</b>	<b>8.145.081</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	5.806.615	253.105	0	6.109.720
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	237.140	-81.116	56.500	212.524
<b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>6.043.755</b>	<b>171.989</b>	<b>56.500</b>	<b>6.322.244</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2019	50.000	5.377.756	336.880	0	5.764.636
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	428.859	-83.775	55.300	400.384
<b>Egenkapital, 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>5.806.615</b>	<b>253.105</b>	<b>55.300</b>	<b>6.165.020</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

**Grunde og bygninger**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		2.164.394
------------------------	--	-----------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>2.164.394</u></b>
--------------------------------	--	-------------------------

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo		-31.638
------------------------------	--	---------

Årets af- og nedskrivninger		-15.819
-----------------------------	--	---------

<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b><u>-47.457</u></b>
--------------------------------------	--	-----------------------

<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b><u>2.116.937</u></b>
------------------------------	--	-------------------------

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.290.523, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 2.116.937.
